
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sprej-ballistol-50-ml/

Sprej Ballistol 50 ml

Kód zboží: 16172050
Značka: Ballistol

Popis:
Speciální olej Ballistol ve spreji uplatníte v opravdu široké paletě situací. Vhodný také pro
optimální údržbu krátkých a dlouhých palných zbraní.

Užít lze i na dřevěné a kožené součásti zbraně.

Olej Ballistol se hojně používá při výrobě strojů a nářadí, při zhotovování přesných přístrojů
a vah. Ballistol vytváří na kovech alkalický ochranný film, neutralizuje lidský pot a jiné
kyselé usedliny, jež podporují korozi. Na základě svého nízkého napětí na povrchových
plochách a enormní rozpínavé schopnosti dosáhne Ballistol také do nejskrytějších koutů a
nejjemnějších trhlinek v kovu.

Vyrábí se speciálním postupem již více než 115 let a představuje osvědčený produkt pro
průmyslové využití, řemeslnou výrobu, zemědělství ale i běžnou domácnost. Spolehlivě
chrání, udržuje a maže všechny materiály, jako je kov, plast odolný vůči olejům, guma,
kůže či dřevo. Aditivní složky chrání ošetřený povrch proti korozi a rzi. Olej Ballistol
netuhne, rozpouští mastnotu, dehet, zbytky lepidla či jiné nevhodné oleje. V neposlední
řadě je také šetrný k pokožce a biologicky rozložitelný.

Vlastnosti:
• více než 115 let osvědčené kvality
• zrčený pro průmysl, řemeslnou výrobu, zemědělství a domácnost
• udržuje, chrání a maže všechny materiály, jako je kov, plast odolný vůči olejům, guma,
kůže a dřevo
• čistí, vsakuje se, udržuje, regeneruje a chrání před korozí a rzí
• netuhne, rozpouští mastnotu, dehet, nečistoty, zbytky lepidla a jiné nevhodné oleje
• neutralizuje slabé kyseliny
• bezpečný pro potraviny, výjimečně šetrný k pokožce, farmaceutický čistý a biologicky
rozložitelný
• dermatologicky testováno jako "velmi dobré“ unovatelné

Parametry:
• Objem (l): 0,05

https://armik.cz/sprej-ballistol-50-ml/


Fotky:


	Sprej Ballistol 50 ml

